
 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA 
 
 
 
   

ATO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA Nº 01/2012 
 
 

   

  A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA DA 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

 

   

   

  RESOLVE: 

 

 

Constituir Comissão integrada pelos Professores: JOSÉ FRANCISCO GONÇALVES JÚNIOR 

(jfjunior@unb.br) – ECL, MARIA JÚLIA MARTINS SILVA (mjsilva@unb.br) – ZOO, e MARIA DO 

SOCORRO RODRIGUES (marias@unb.br) – ECL para sob a presidência do primeiro, analisar e 

emitir parecer sobre a solicitação de revalidação de diploma do aluno Fernando Luís do Rêgo 

Monteiro Starling nos termos das Instruções da Reitoria nºs 002/96, 007/96 e 002/97, até a data 

máxima de 15 de fevereiro de 2012. 

 

  

 

Brasília, 09 de janeiro de 2012 

 

 

 
 

 

Profa. Ivone Rezende Diniz 

Coordenadora 

PPG em Ecologia 
 

 

 

 

C/C: PROF. JOSÉ FRANCISCO GONÇALVES JÚNIOR (ECL), PROFA. MARIA JÚLIA MARTINS 

SILVA (ZOO) E PROFA. MARIA DO SOCORRO RODRIGUES (ECL).  


